'Pr</<íiura d< Óão Jooé doJ Campod

€Jtado d< Óão 'Paulo

LIVRO N.!i. FLS. N!!.

DECRETO N9 5444/86

dê 05 dê março de 1986

Dispõe sobre oficialização

denominação de via pública

loteamento denominado Jardim

mérica.

O Prefeito Municipal de São José dos Cc

os, no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII

do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro

969, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 043617

5-4,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denomii

a a seguinte via pública situada no loteamento denominado Jardim Américc

esta cidade:

ua PEDRO TATIMOTO a antiga Rua Chile, em toda a sua

tensão, que inicia-se na Rua Andorra

termina na Rua Haiti.

Artigo 29 - Este decreto entrará em v~

a data de sua publicação, revogadas as disposições ontrário.

os, 05 de março de 1986.

s ------

Marinho

Prefeito Municipal

dos C<

Registrado e publicado no Setor de Fon

ização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dias do mes

e março do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

c--*=+
. ~nato Júnior

Formalização de Atos